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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22430006V

2. Data e Regjistrimit 30/12/2022
3. Emri i Subjektit “MIKE në Lagjen time” SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Bektash Berberi", Nr.32 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e shoqërisë është: Shërbime konsulence në fusha 
të ndryshme si atë ekonomike, të turizmit, shërbimit dhe 
mbrojtjes sociate, kjulturore, etj; Aktivitet ndërmjetësimi për 
shoqëri të tjera të huaja dhe shqiptare në çfarëdolloj sfere të 
ekonomisë; Aktivitet si agjensi publicitare, marketing dhe 
reklama; Import-ekport dhe shitblerje me shumicë dhe me 
pakicë të mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, 
bujqësore, lëndëve të  para, pjesëve të këmbimit për makina 
të të gjitha tonazheve, medikamente mjekësore, pajisjeve 
elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, 
pllakave të të gjitha llojeve, plastikës, gomës, bimëve 
mjekësore, lëndëve drusore dhe mobilieve, makina të të 
gjitha llojeve dhe tonazheve, të linjtave të prodhimit dhe të 
përpunimit, konfeksioneve dhe të parfumerisë, por pa u 
kufizuar vetëm në këto; Aktivitete nw fushwn e formimit 
profesional, mjekesor, suportit psikologjik, farmaceutik, etj; 
Tregtim me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit, 
dhe produkteve gjysmë të gatshme si dhe import-eksporti i 
tyre; Shit-blerje pasuri të paluajtshme dhe të luajtshme, 
dhënie – marrje me qira, duke përfshirë kryerjen e 
investimeve dhe sipërmarrjeve në këto fusha, kryerja në 
përgjithësi të aktiviteti si agjenci imobiliare; Aktivitet për 
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servise dhe mirëmbajtje në fusha të ndryshme; Tregtimi i 
pajisjeve dhe teknologjisë së sigurimit, aparaturave të 
posaçme të sigurimit, vendosja, mirëmbajtja dhe ruajtja e 
tyre gjatë përdorimit; Veprimtari në fushën e përkthimeve në 
gjuhë të ndryshme në formën e bashkëbisedimit, me shkrim, 
përkthime simultant, brenda dhe jashtë vendit, në guida 
turistike, shkencore dhe studimore; Shërbim në fushën e 
përkthimeve për të gjitha kategoritë dhe grupmoshat, 
përbërjet gjinore, profesionet dhe kombësitë, si dhe për 
përfaqësitë qeveritare, diplomatike dhe konferenca 
shkencore; Aktivitet në fushën e ndërtimit të të gjitha llojeve, 
duke përfshirë këtu ndërtime për qëllime banimi, ndërtime 
me karakter social, sportiv, kulturor, tregtar, industrial, 
kanalizime, rehabilitime rrugësh, ndërtimin e tyre etj., por 
gjithnjë duke mos u kufizuar vetëm në to dhe në përputhje 
me legjislacionin në fuqi në këtë fushë; Kryerja e 
investimeve fusha të ndryshme të ekonomisë; Shoqëria do të 
ushtrojë aktivitetin e saj në përputhje me autorizimet dhe 
/ose lejet e lëshuara nga organet shtetërore kompetente. 
Daklea Xinxo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2022                Deri: 27/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoXinxo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “MIKE në Lagjen time” SH.P.K
E-Mail: xinxodaklea@gmail.com  
Telefon:  0692047006 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-056264-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50E0DFB-D035-46D6-A127-0958A5F8DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6E4DA3-7DDB-4816-A843-165F3B66420B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230793EA-C77C-435E-8E50-90FEE344BA49
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


